TC 30MHDMI8K/BL TC 30MHDMI8K TC
15MHDMI8K Weißes HDMI 8K Kabel 15m
vav.link/de/tc_30mhdmi8k-bl TC 30MHDMI8K/BL EU SAP: 11912982
Doppelt geschirmte professionelle Qualität
48 Gbit/s Bandbreite
AWG 24
8K @ 60 Hz Zertifiziert (Punkt zu Punkt, keine Verbindung)
Das HDMI-Signal sieht sich in professionellen AV-
Installationen mit zwei Herausforderungen konfrontiert: Die
Kabel sind lang, und das Signal wird oft durch eine AV-
Frontplatte gepatcht. Lange Kabel schwächen das Signal,
wenn es hindurchläuft, und Frontplatten führen
Verbindungen ein, die das Signal ebenfalls schwächen.
Hinzu kommt, dass einige Laptops ein schwaches Signal
ausgeben, und einige Displays reagieren empfindlicher auf
schwache eingehende Signale.
Visions 8K-Kabel sind genau für diese feindlichen
Bedingungen ausgelegt. Sie haben dicke Leiter, sodass kein
Bandbreitenengpass besteht, und sie sind gut abgeschirmt.
Da unser längstes HDMI-Kabel die Signalstärke besonders
schwierig aufrechtzuerhalten ist, wird die Auflösung beim
Anschluss an ein Frontplattenmodul auf 4K @ 30 Hz
gesenkt.
SPEZIFIKATIONEN
HDMI VERSION
2.1
AUSSENDURCHMESSER DER UMMANTELUNG
6,0 mm
VERPACKUNGSGEWICHT
1,0 kg
VERPACKTE ABMESSUNGEN
218 x 200 x 67 mm
STECKER
Vergoldet
DATENÜBERTRAGUNGSRATE
48 Gbit/s
AUDIO-RÜCKKANAL (ARC)
Ja
GARANTIE
30 Jahre Garantie für Rücksendung ins Werk
FARBE
Weiß
7680 x 3220 8K @ 60Hz or 4K @ 120Hz
2.2